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Fylkeskommunens uttalelse til høring og offentlig ettersyn av 

Reguleringsplan for seilsportanlegg Nedre Fallet, planid. 

50542020005. Indre Fosen kommune 

Hensikten med planen er å legge til rette for seilsportanlegg slik som området er brukt til 

i dag. Anlegget skal være åpent og tilgjengelig for allmennheten, med brygge, naust, 

varmestue, toalett, bålplass og utegrill. Planområdet er på ca. 9,2 daa totalt. 

Planforslaget er i tråd med overordnet plan. 

 

I planforslaget reguleres en del av det området som i dag er satt av til friområde til 

idrettsformål, parkering og atkomstveg med fortau. Alle formål i planen forblir offentlige. 

Det er lagt stor vekt på å sikre tilgang til området for allmennheten, slik at det skal 

oppleves som et friområde som er opprustet og bedre tilrettelagt for dagens bruk. Det 

reguleres i tillegg inn et fortau langs Nedre Fallet, der det tidligere bare er regulert inn 

veg.  

 
Planforslaget er godt gjennomarbeidet og det er lagt stor vekt på å sikre allmenn 

tilgjengelighet og universell utforming. Så langt vi kan se er våre innspill til 

planoppstarten godt ivaretatt i oversendte plan. 

 
Fylkeskommunen har tidligere gjennomført en arkeologisk registrering av planområdet i 

forbindelse med tidligere plan. Det ble ikke påvist automatisk fredete eller andre 

verneverdige kulturminner som planen vil komme i konflikt med. 

 

Vi minner imidlertid om den generelle aktsomhets- og meldeplikten etter § 8 i 

kulturminneloven. Dersom man i løpet av arbeidets gang oppdager noe som kan være 

et automatisk fredet kulturminne (f.eks. gjenstander, ansamlinger av sot/kull eller 

stein), skal arbeidet stanses og fylkeskommunen varsles. 
 

Fylkeskommunen har ikke andre merknader til oversendte plan på høring/offentlig 

ettersyn. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Anne Caroline Haugan      Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder        Rådgiver 
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